Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de julho de 2017 Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DA4CF34BDC3982B8B4A0C398DDFEEC5

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 27IN/2017 - EXTRATO DE CONTRATO.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 28IN/2017 - EXTRATO DE CONTRATO.

• PORTARIA Nº 186/2017, DE 20 DE JULHO DE 2017.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2017 - HOMOLOGAÇÃO.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017 - HOMOLOGAÇÃO.

• PREGÃO PRESENCIAL 022/2017 - EXTRATO DE CONTRATO.

• PREGÃO PRESENCIAL 024/2017 - EXTRATO DE CONTRATO.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2017 - HOMOLOGAÇÃO.

• PREGÃO PRESENCIAL 023/2017 - EXTRATO DE CONTRATO.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DA4CF34BDC3982B8B4A0C398DDFEEC5

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

EXTRATO DE CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação torna público contratação: Processo
Adm. 74/2017 - Inexigibilidade 27IN/2017 - Contratante: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE UIBAÍ. Contratado: EPSEM-EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS MÉDICOS LTDA-ME (ELIPITER GRAZIANI OLIVEIRA MACHADO). Inscrito no CNPJ
sob nº 13.301.638/0001-04, Objeto: Contratação de empresa para prestar
serviços médicos junto a Unidade Básica de Saúde, localizado na
Comunidade de Boca D’agua. Contrato nº 30IN/2017. Valor: R$ 72.000,00
(setenta e dois mil reais) Data de assinatura do contrato: 03/07/2017.
Vigência: 31/12/2017.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C700389F245B18A62641D582E39A61AD

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação torna público contratação: Processo Adm.
75/2017 - Inexigibilidade 28 IN/2017 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
UIBAÍ. Contratado: MARCIO ALVES DA ROCHA. Inscrito no CPF sob nº 930.556.765-72.
Contrato nº 31IN/2017. Valor: R$ 36.000,00 (trinta seis mil reais) Objeto: Prestar
serviços médicos no Hospital Municipal João Ferreira de Souza na sede deste
Município-Bahia. Data de assinatura do contrato: 03/07/2017. Vigência:
31/12/201.Paulo Henrique Silva Levi- Presidente da Comissão

Av. Pedro Joaquim Machado s/n – Centro – Uibaí – Bahia – CEP: 44.950-00

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C700389F245B18A62641D582E39A61AD

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ (MF) N" 11.302.140/ 0001-30

~
Urbaí

PORTARIA Nº 186, 20 de julho de 2017

Dispõe sobre a nomeação dos membros do

Conselho Municipal dos Di reitos da Criança e

do Adolescente deste Município de Uibaí e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições estabelecidas no

Art. 65, inciso IV, combinando com o Art. 87, inciso I, alínea "i" , da Lei Orgânica do Município- LOM:

RESOLVE

Art.l !! - Nomear os Membros do Conselho Municipal dos Dire itos da Criança e do Adolescente, deste Município

de Uibaí-Bahia.

Art. 22 - São designados para compor o Conselho de que trata o artigo anterior, os seguintes membros,

representantes as entidades governamentais e as entidades não-governamentais representativas da

participação popular do município.

1- Entidades Governamentais do Município:

Titulares:

Fabiana dos Santos Silva

Roni Peterson Barreto Oliveira

Sandra Maria Machado Levi

Paulo Henrique da Silva Levi

Suplentes:

Milena Carvalho Dourado

Renata Batista de Oliveira Rocha

Clodoaldo Batista de Oliveira

Daniela Carvalho Levi

Av. Pedro Joaquim Machado, s/n- Centro. Uibaí- Bahia. CEP 44950-000

Fone: (74) 3649-1150 - Fax: {74} 3649-1201 - E-moi/: pmub@holística.com.br

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FECF1009DC7D797DCAB8A871E0CF87CB

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ (MF) N" 11.302.140/ 0001-30

11 - Entidades não-governamentais do município:

Titulares:

Miguel Araújo Santos

Maria Carvalho Cava lcante

Ada de Oliveira Machado

Sinval Brito de Carvalho

Suplentes:

Judite Carvalho Rodrigues

lldon Pedro de Souza Cruz

Edimario Oliveira Machado

Beatriz Rocha de Carvalho

~
o-n;aí
Twr• de um povo lnft~

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, e revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

20 de julho de 2017

ROCHA LEj~ J_
PREFEITO MUNICIPAL DO UIBAr

Av. Pedro Joaquim Machado, s/n- Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000

Fone: {74} 3649-1150 - Fax: (74} 3649-1201 - E-moi/: pmub@holística.com.br

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FECF1009DC7D797DCAB8A871E0CF87CB

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

___ Ata... Oo.. .~~e g,~ke~V\.~o- de-te~tke:
.J\\ ,....:-N.c;..\..~l àc-~~ c..:n..ç.~c\~u.Aa (.e.t"\.ne~J.:.~~ :_· _ _
~(4.. ~~olt_~.iha sh ~~cllL-wo)O±o.

---~~~~--~~-'-"'· '-'crb.-""'""'..__.Ô....._,)..."""-. ~~~d <L d~~-""'--.loo&.-.).;..lLc.~~...,....~'t----
0..~ ~...,.±z·~t'c. do :y-<:)0..)'""-~ J?eru... _~d-r-~---
'.:7J-21.!! o do~ c4..D.ÀtQ>..; I~ :r-o..L~"'" er--,

.~e C.m C)c. a_ ..po. ... ..fl... ~<:,........-"k_ o.. --X:l&.~. •~o ~o .. L · eM~~
~~;lzl,.A_~oJO.A~·y.Q":c clB':) Y\8~~ CeY'\Y.l..QL~ c.\Lb_ .---

1·· - C,..~-~~ d.CA ~ cl.Ã-xu..."t"~~ d..lil ~ ec..~. ~ -~--
- ~~-~<k~ de_c..moc~ l e ~J\i~~(\e fkn..T&;) .-!._

.....j.,.....V...~~ ~~,.,.Ç'h~-.J"'o · -C.a..:::-o-Õe o~~--J.-~o ~~ê.& º

~~ -~<:>. • .1 c._d..e_d..&.Q....~~c ..... o.\:r=x: A ..... G.,

-~ol..o....~ ~ ~e .. :21 .... :Y-x:,. .. a .. 2o.~ :00.... e<-~~ e-__

~-t-.~t.-6e_c_,;_~L~~~~~~~-~~~~ ~Q~ _ . _

-~~-b_ _ _ó,._e;... ~~~ á..a., ~"n.-~~~~~ ~~o~ I -

. ...-... _\ .\- "\ . :.\- c\ d Q ,...,_ : ... -- - - ,,.,.~~_o..._\..e~....o.. ~~-P -~ .;:J.Q....~~~o._~----~-

-~c..__e~~~~o..~ ~ t:&.---O..)o~<:n..:.c, ~~ __

c ~~~_ç:;:~ ~DvL1a.Ú~~ ~~e~~ o~~\_,~~,
.O.. .. LYV"-~~~ -~t~'t~ .:JO~~ O.....~~d._~ ;)\c_~
~%0 r-,Õ o_d~~~ ~~--~~cto_'L.J:_"t._~" q ~ ~~ ~~-~.

- \. _, _ _ \)_ -4 . - o "' .
__ C,_e~'eC...O...Ç.CM::> ~""'-~~.::1..,...L.n.,J 0- Ç) • •"r?L7V"'-C:_.,c..., --

~ o. ., · c. ~- - - d. CL • :;1 ~~-d~~~- -~ e·~~ O- _~

-~o....-ê..e ~-> ·~~ \R-Lt_o..._Q.-~~"t:) ~-"'(1~~ ~ ~-
- ~;--~o,.__~~G..-0-y~~~ .:-A.-e':> ..e..y:.. c-~ er-o _._

-~o, . ; -.. ... o .. d~ ,JX d.R...c.21 :'te ~~~ C'l • . 1R; .. ~e_ ... 9 ..JLc-º: ____ ~ \ ..... - - ,~ ~ ' \,;;; .-
~ OJo--~5-~-R~~ ~._o-_~~0~ - -

---~~ d.c,._~c..,. d,..:..~~O... ;~ - ~""'-c:U-...;.~c.~~- ~o\- j._~- ·---
~~ ~ u ...9--">c:...À.J. · . c.__"'\,7_~c.....~~ 'C"\.e ~e_k (>:)~ _

- ,c\.._g__--o-~ ._l..b..~~ ~-·0\• . C!, ~- c..._~~~:o.-t-~ .$' o..i'to.: , -. -
--- d.9...~~:-a..c:~<L.~Q,..__~c...___J_~t~ -iial.

{' o...?'-~4...se~--~'Y"-~~~a.=-~-ll.O...~~-~--...u-..~~...A,..,à' ~ + \. \-

~ ~..:;!q ~ do._ ~"L:.__~o-~, ~~~o...O.o- - -

~-- ~ : ~<l-C.. .,;: n- n 6 .--t. """'"'-e-de . ~c:... .l~"'to- - C-_ Q~ o :.~o (OCl.N:>- --

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FECF1009DC7D797DCAB8A871E0CF87CB

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí
• \

ao

- --·-·- ---------- - ·- ---- ----------.· .

--------------

----<--=----=-------------

---- -- - -- - . ·- ····----

---i---------- ------

------------ --- -

------·

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FECF1009DC7D797DCAB8A871E0CF87CB

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições
regulamentares homologa o resultado do julgamento da Licitação Pregão Presencial nº
022/2017. Objeto: Aquisição parcelada de materiais construção e de serralheria para
serem destinados as diversas Secretarias deste município. Em favor das Empresas:
FRANCISCO REGINALDO DA SILVA –ME (BAHIA TINTAS), CNPJ: 22.553.045/0001-
26, que venceu os Lotes 01 e 04, O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO CNPJ
42.102.830/0001-70, que venceu os Lotes 02,06 e 07 e FAUSTO BATISTA LEVI-ME
(CONSTULAR MAT. DE CONSTRUÇÃO, MADEIRAS E DIST.DE GÁS) CNPJ
06.045.282/001-20, que venceu os Lotes 03,05 e 08. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38F1C4902DB60448697875508F509722

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA

CNPJ 10.140.701/0001‐30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito  do Município  de Uibaí,  Bahia,  no uso de  suas  atribuições  regulamentares

homologa  o  resultado  do  julgamento  da  Licitação  Pregão  Presencial  nº  024/2017.  Objeto:

Aquisição parcelada de Gás Liquefeito de Petróleo, acondicionado em Botijão de 13 de quilos

para  suprir  as  necessidades  das  Secretarias  deste município.  Em  favor  da  empresa  FAUSTO

BATISTA  LEVI‐ME  (CONSTULAR  MAT.  DE  CONSTRUÇÃO,  MADEIRAS  E  DIST.DE  GÁS)  CNPJ

06.045.282/001‐20, Av. Presidente Dutra nº 505, Uibaí –(BA), que venceu único Lote. Ubiraci

Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74BA23AAF9498CCF743E0B2F03912CF2

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA

CNPJ 10.140.701/0001‐30

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO  PRESENCIAL  022/7/2017  –  Objeto:  Aquisição  parcelada  de  materiais  de  construção  e  serralheria  para  serem

destinados  a  diversas  Secretarias  deste Município.  Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA.  Contratadas  F.

REGINALDO DA SILVA‐ME (BAHIA TINTAS), CNPJ 22.553.045/0001‐26, SITUADA NA AV. ADOLFO MOITINHO, Nº95,  IRECÊ‐

BA. Valor de 145.759,08  (cento e quarenta e cinco mil  setecentos e cinquenta e nove reais e oito centavos). Contrato

34pp/2017,  O  ESKINÃO  DA  CONSTRUÇÃO  LTDA.  CNPJ  42.102.830/0001‐70,  SITUADA  PRAÇA  FRANCISCO  MARQUES

DOURADO, Nº08, IRECÊ‐BA. Valor de 303.009,08 (trezentos e três mil nove reais e oito centavos) Contrato 35PP/2017 e

FAUSTO  BATISTA  LEVI‐ME  (CONSTULAR  MAT.  DE  CONSTRUÇÃO,  MADEIRAS  E  DIST.DE  GÁS)  CNPJ  06.045.282/0001‐20,

SITUADA NA AV. PRESIDENTE DUTRA Nº 505, UIBAÍ‐BA. Valor de 264.766,00 duzentos e sessenta e quatro mil setecentos e

sessenta e seis reais). Contrato 36pp/2017. Assinatura 17 de julho de 2017, Vigência 17/07/2018. Jarbas da Silva Soares –

Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0DE396CCDC54970D4FEEF912F3AF04C

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA

CNPJ 10.140.701/0001‐30

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL 024/7/2017 – Objeto: Aquisição parcelada de Gás Liquefeito de Petróleo, acondicionado
em Botijão de 13 de quilos para suprir as necessidades das Secretarias deste município Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada FAUSTO BATISTA LEVI-ME (CONSTULAR MAT. DE
CONSTRUÇÃO, MADEIRAS E DIST.DE GÁS) CNPJ 06.045.282/0001-20, SITUADA NA AV. PRESIDENTE
DUTRA Nº 505, UIBAÍ-BA. Valor de Contrato R$ 44.256,00 (quarenta e quatro mil duzentos e cinquenta e seis
reais),38pp/2017. Assinatura 17 de julho de 2017, Vigência 17/07/2018. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AA6ECE8BF9FA51F670539B7E075B8B6

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA

CNPJ 10.140.701/0001‐30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito  do Município  de Uibaí,  Bahia,  no uso de  suas  atribuições  regulamentares

homologa  o  resultado  do  julgamento  da  Licitação  Pregão  Presencial  nº  023/2017.  Objeto:

Contratação  de  empresa  para  prestar  serviços  de  locação  de  veículos  para  atender  as

demandas  das  diversas  Secretarias  deste  Município.  Em  favor  da  empresa  SANTA  SARA

EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ nº 12.411.808/0001‐40, situada na Rua 25 de fevereiro 126,

Bairro – Centro – São Gabriel – Bahia, que venceu os Lotes 01,02,03,04 e 05. Ubiraci Rocha Levi

– Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25F6E564ACB727D67D9531028545148F

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL 023/2017 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UIBAÍ - BAHIA. Empresa Contratada: SANTA  SARA  EMPREENDIMENTOS  LTDA  CNPJ  nº

12.411.808/0001‐40,  situada  na  Rua  25  de  fevereiro  126,  Bairro  –  Centro  –  São  Gabriel  –

Bahia Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAR  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE

VEÍCULOS  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DAS  DIVERSAS  SECRETARIAS  DESTE  MUNICÍPIO.
Contrato nº 37PP/2017, valor estimado em: R$ 592.800,00. Data de assinatura: 17
julho de 2017. Vigência 17/07/2018. Jarbas da Silva Soares - Pregoeiro

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DA4CF34BDC3982B8B4A0C398DDFEEC5

		2017-07-25T18:48:53-0300